



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0913/2023 de 16/03/2023

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES

Abertura das Propostas: 19/05/2023, às 14:00hs - Homologação: 22/05/2023 - Previsão Publicação: 23/05/2023

Setor: 1 **Sec. Educação**

Dot.: **Nº 1701.1212200192.052-3390.30.00-17040001**

Firma: 1 **B.M.G. DISTRIBUIDORA LTDA-ME**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Camisa em malha branca, fio 30.1, penteado, com bordado e estampa na parte frontal. Estampa nas costas, em alta definição (silkscreen elaborado a laser) tamanho Adulto - P	UNID	444	14,49	6.433,56
02	Camisa em malha branca, fio 30.1, penteado, com bordado e estampa na parte frontal. Estampa nas costas, em alta definição (silkscreen elaborado a laser) tamanho Adulto - M	UNID	470	14,49	6.810,30
03	Camisa em malha branca, fio 30.1, penteado, com bordado e estampa na parte frontal. Estampa nas costas, em alta definição (silkscreen elaborado a laser) tamanho Adulto - G	UNID	94	14,49	1.362,06
04	Camisa em malha branca, fio 30.1, penteado, com bordado e estampa na parte frontal. Estampa nas costas, em alta definição (silkscreen elaborado a laser) tamanho Adulto - GG	UNID	24	14,49	347,76
05	Camisa em malha, fio 30.1, penteado, com bordado e estampa na parte frontal. Estampa nas costas, em alta definição (silkscreen elaborado a laser) tamanho Infantil - 02 a 14 anos (quantidade de camisas por tamanhos: (02 anos - 94; 04 anos: 532; 06 anos: 796; 08 anos: 892; 10 anos: 672; 12 anos: 694; 14 anos: 630)	UNID	4.310	13,49	58.141,90
Total >>					73.095,58

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 076/2023, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata (Contrato substituído por nota de empenho).

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro